
ГОЛОВНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР МВС
РЕГІОНАЛЬНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР ГСЦ МВС

В ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ, ТЕРНОПІЛЬСЬКІЙ ТА ЧЕРНІВЕЦЬКІЙ 
ОБЛАСТЯХ (ФІЛІЯ ГСЦ МВС)

(РСЦ ГСЦ МВС В ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ, ТЕРНОПІЛЬСЬКІЙ ТА 
ЧЕРНІВЕЦЬКІЙ ОБЛАСТЯХ)

НАКАЗ

                                                          м. Хмельницький                                     №         од 

Про затвердження  рішення 
атестаційної комісії 

Відповідно до статті 15 Закону України «Про дорожній рух», Порядку 
державної  акредитації  закладів,  що проводять  підготовку, перепідготовку і 
підвищення  кваліфікації  водіїв  транспортних  засобів,  та  атестації  іх 
спеціалістів,  затвердженого постановою Кабінету Міністрів  України від  20 
травня 2009 року №490 (із змінами, внесеними згідно з постановами Кабінету 
Міністрів  України   № 627  від  12.06.2013,  № 1138  23.12.2015,  №  893  від 
22.11.2017,  № 320  від  03.04.2019,  №1218  від  10.11.2023),  Положення  про 
атестаційну  комісію  з  атестації   спеціалістів  закладів,  що  проводять 
підготовку,  перепідготовку  і  підвищення  кваліфікації  водіїв  транспортних 
засобів, затвердженого наказом Міністерства внутрішніх справ України від 18 
лютого 2016 року № 115, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 01 березня 
2016 року за № 322/28452, та  згідно протоколу №6 засідання атестаційної 
комісії від 23 лютого 2026 року,

НАКАЗУЮ :
1. Визначити спеціалістам/кандидатам в спеціалісти термін 15 робочих 

днів для складання теоретичного іспиту (з 23.02.2026 року) та 6 місяців (з 
дати  складання  теоретичного  іспиту)  для  складання  практичних  іспитів в 
наступних  ТСЦ  РСЦ  ГСЦ  МВС  в  Хмельницькій,  Тернопільській  та 
Чернівецькій областях: 

-  ТСЦ  6841:   Греськів  Юрій  Омельянович,  Мириївський  Віталій 
Йосипович,  Басюк  Валерій  Вячеславович,  Дудник  Олександр 
Володимирович, Нич Ігор Миколайович, Повх Олег Григорович,  Одукалець 
Володимир  Михайлович,  Лазарук  Артур  Васильович,  Коричак  Артем 
Михайлович, Гуліватий Віктор Борисович, Утєшева Яна Сергіївна;

-  ТСЦ 6141:  Жук  Степан  Павлович,  Баканчук  Надія  Іванівна,  Каїра 
Ольга  Сейдаліївна,  Сновида  Мирослав  Теодозійович,  Богонович  Ігор 
Євгенович, Леськів Назар Орестович, Городивський Іван Степанович, Федчук 
Руслан Тимофійович;  

РСЦ ГСЦ МВС в Хмельницькій, Тернопільській та Чернівецькій областях № 13/ОД від 25.02.2026 (35773)

Підписав: Мельник Ігор Миколайович

Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000006E703B0019DAE200

Дійсний: з 08.04.2025 21:00:00 по 08.04.2027 20:59:59



                                                                                               

-  ТСЦ  7341:  Лєснік  Юрій  Анатолійович,  Горянін  Олександр 
Леонідович,  Петров  Владислав  Юрійович,  Кусяк  Владислав  Дмитрович, 
Лабач Андрій Васильович, Лапчук Володимир Мирославович, Ткачук Назар 
Миколайович,  Приходько  Михайло  Олександрович,  Кушнір  Сергій 
Юрійович, Сандулян Георгій Іванович, Крилюк Георгій Іванович.

2. Затвердити прийняті на засіданні атестаційної комісії регіонального 
сервісного центру ГСЦ МВС в Хмельницькій, Тернопільській та Чернівецькій 
областях (філія ГСЦ МВС) від 23 лютого 2026 року рішення протоколу №6:
        1) щодо атестації: 
-  Лєкарь  Тетяни  Григорівни,  для  здійснення  підготовки,  перепідготовки  і 
підвищення  кваліфікації  водіїв  за  напрямком  «Надання  домедичної 
допомоги»;
- Гевка Євстахія Володимировича, для здійснення підготовки, перепідготовки 
і  підвищення  кваліфікації  водіїв  за  напрямком  «Практичне  керування 
транспортним засобом категорії «В»;
-  Школьніка  Анатолія  Олександровича,  для  здійснення  підготовки, 
перепідготовки і  підвищення  кваліфікації  водіїв  за  напрямком «Практичне 
керування  транспортним  засобом  категорії  «В,  С»  (спеціальні  положення 
стосовно категорій «С» транспортних засобів)»;
-  Крилюка  Івана  Івановича,  для  здійснення  підготовки,  перепідготовки  і 
підвищення  кваліфікації  водіїв  за  напрямом  «Практичне  керування 
транспортним  засобом  категорії  «В,  С»  (спеціальні  положення  стосовно 
категорій «С» транспортних засобів)»; 
-  Балінова  Богдана  Володимировича,  для  здійснення  підготовки, 
перепідготовки  і  підвищення  кваліфікації  водіїв  за  напрямом  «Основи 
законодавства у сфері безпеки дорожнього руху, етика (психологічні основи) 
водія транспортного засобу, будова і технічне обслуговування транспортного 
засобу,  основи  керування  транспортним  засобом  і  вимоги  до  безпеки 
дорожнього руху».

        2) щодо відмови в атестації за результатами іспитів:  
-  Бончику  Юрію  Андрійовичу,  Бубелі  Святославу  Володимировичу, 
Главацькому  Юрію  Віталійовичу,  Швидкому  Віталію  Анатолійовичу, 
Дембіцькому  Сергію  Михайловичу,  Кухару  Анатолію  Миколайовичу, 
Семенюку Роману Сергійовичу,  Новіцькій Олені  Олегівні,  Когуту Руслану 
Романовичу,  Хархалю Володимиру Івановичу,  Непомящій Юлії  Вікторівні, 
Шевчуку Івану Петровичу,  Швецю Василю Олександровичу,  Чебану Юрію 
Петровичу,  Церковнюку  Василю  Васильовичу,  Філіпчуку  Володимиру 
Вікторовичу,  Мельник  Ельвірі  Іордакіївні, Бевцику  Івану  Миколайовичу, 
Мартинюку Миколі Васильовичу. 

3. Секретарю атестаційної комісії регіонального сервісного центру ГСЦ 
МВС в Хмельницькій, Тернопільській та Чернівецькій областях (філія ГСЦ 



МВС) КОВАЛЬЧУКУ Денису Станіславовичу забезпечити видачу атестатів 
спеціалістів за визначеним напрямком, зазначеним у підпункті 1 пункту 2. 

4. Завідувачу сектору комунікації регіонального сервісного центру ГСЦ 
МВС в Хмельницькій, Тернопільській та Чернівецькій областях (філія ГСЦ 
МВС) ЛУЖНЯК Людмилі Василівні забезпечити оприлюднення протоколу № 
6 засідання атестаційної комісії регіонального сервісного центру ГСЦ МВС в 
Хмельницькій, Тернопільській та Чернівецькій областях (філія ГСЦ МВС) від 
23 лютого 2026 року та цього наказу на відповідній сторінці офіційного веб-
сайту ГСЦ МВС.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

 Начальник                                             Ігор МЕЛЬНИК


	ГОЛОВНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР МВС
	РЕГІОНАЛЬНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР ГСЦ МВС
	В ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ, ТЕРНОПІЛЬСЬКІЙ ТА ЧЕРНІВЕЦЬКІЙ ОБЛАСТЯХ (ФІЛІЯ ГСЦ МВС)
	Начальник Ігор МЕЛЬНИК

